Innere Verrechnung Wasserversorgung 2016

Berechnung Bauhof iLV
Produkt Steuern und Gebuhren
Personal
Sach- und Dienstleistungen
Abschreibungen

Gesamt
Produkt Personalmanagement
Personal
Versorgungsaufwendungen

Sach- und Dienstleistungen

Gesamt

Bauverwaltung
Personal
Sach- und Dienstleistungen
Abschreibungen

Gesamt
Kasse
Personal
Sach- und Dienstleistungen
Abschreibungen

Gesamt

Gesamt

61.600
3.870
42

65.512 davon 41%

91.100
25.180
108.710

224.990 : 67,56 MA* x 3,18 MA

59.720
18.100
464

78.284 davon 15%

120.650
16.690
179.678

317.018 davon 15%

Wasser

gerundet
5.390

26.860

10.590

11.743

47.553

102.135

* Zahl der tatsachlich
Beschaftigten am 30.06 2014
(aus dem Haushalt 2015/2016)



